

O.Thomsen ApS
Flensted Byvej 3C, 8670 Låsby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 99 50 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Oliver Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.Thomsen ApS Flensted Byvej 3C 8670 Låsby
	CVR-nr.: 42 99 50 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.012 kr. mod 579.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293.992 kr. mod 230.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital, og er derfor omfattet af Selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egenindtjening. På baggrund heraf anser ledelsen selskabslovens § 119 for iagttaget, og anser forudsætningen for, at regnskabet aflægges under forudsat drift for opfyldt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>12/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	352.012	579.637
1 Personaleomkostninger	-519.343	-184.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.256	-62.671
Driftsresultat	-258.587	332.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.319	-26.147
Resultat før skat	-306.906	306.062
3 Skat af årets resultat	12.914	-75.636
Årets resultat	-293.992	230.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	230.426
Disponeret fra overført resultat	-293.992	0
Disponeret i alt	-293.992	230.426

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.399	312.329
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.399</u>	<u>312.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>638.399</u>	<u>312.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.515	111.151
	Tilgodehavender i alt	<u>16.515</u>	<u>111.151</u>
	Likvide beholdninger	48.151	342.776
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.666</u>	<u>453.927</u>
	Aktiver i alt	<u>703.065</u>	<u>766.256</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-63.566	230.426
	Egenkapital i alt	<u>-23.566</u>	<u>270.426</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12.914
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.914</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	396.783	201.695
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.783</u>	<u>201.695</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	118.455	51.936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.021	23.960
	Selskabsskat	0	62.722
	Anden gæld	126.372	142.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.848</u>	<u>281.221</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>726.631</u>	<u>482.916</u>
	Passiver i alt	<u>703.065</u>	<u>766.256</u>

7 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.426</u>	<u>230.426</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	230.426	270.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-293.992</u>	<u>-293.992</u>
	<u>40.000</u>	<u>-63.566</u>	<u>-23.566</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	12/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.034	183.621
Pensioner	10.325	0
Andre omkostninger til social sikring	5.984	1.136
	<u>519.343</u>	<u>184.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.319	26.147
	<u>48.319</u>	<u>26.147</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	62.722
Årets regulering af udskudt skat	-12.914	12.914
	<u>-12.914</u>	<u>75.636</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	375.000	0
Tilgang i årets løb	417.326	375.000
Kostpris 31. december 2023	<u>792.326</u>	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-62.671	0
Årets afskrivninger	-91.256	-62.671
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-153.927</u>	<u>-62.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>638.399</u>	<u>312.329</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>598.919</u>	<u>312.329</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2023	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2023
Leasingforpligtelser	<u>515.238</u>	<u>118.455</u>	<u>396.783</u>
	<u>515.238</u>	<u>118.455</u>	<u>0</u>
		<u>396.783</u>	<u>0</u>

7. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

elskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital, og er derfor omfattet af Selskabsloven § 119 om kapitaltab. ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egenindtjening. På baggrund heraf anser ledelsen selskabslovens § 119 for iagttaget, og anser forudsætningen for, at regnskabet aflægges under forudsat drift for opfyldt.
